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niiden keskinäisiä taloudellisia ja ideologisia 
kytköksiä ja sota- ja taisteluelokuvien merki-
tystä mielipiteenmuokkaajina viime vuosisa-
dan alkuvuosikymmeniltä nykypäivään. Kaikki 
tämä käydään tutkijan pieteetillä läpi lähes 
neljälläsadalla tiheään ladotulla sivulla. 

Suomentajalle on riittänyt haasteita teok-
sessa, jossa yhdistyvät akateeminen perin-
pohjaisuus ja laajuus. Elokuva- ja sotahistorian 
faktat ja terminologia ovat vaatineet valp-
pautta. Sen ohella on tarvittu kärsivällisyyttä, 
jäsennyskykyä ja erinomaista suomen kielen 
tyylitajua ja taitoa, jotta alkuteoksen väliin 
akateeminen, väliin innostuneen rönsyilevä 
tyyli on saatu luettavaksemme nautittavalla 
suomen kielellä.

Tästä tehtävästään Petri Stenman on sel-
viytynyt kiitettävästi. Haasteeseen tarttumista 
on helpottanut etenkin tämän vuosikymme-
nen mittaan karttunut kokemus nimenomaan 
yhteiskunnan, historian ja politiikan alaan liit-
tyvän kirjallisuuden luottokääntäjänä. Hänen 
suomennoksinaan on saatu aiemmin lukea 
muun muassa Ruandan ja entisen Jugoslavian 
sodista ja niiden traagisista seurauksista.

Palkinto on tunnustus paitsi ammattimai-
selle suomentajan työlle myös ajankohtaiselle 
suomenkieliselle tietokirjallisuudelle, jonka 
tarve on kansainvälistymisestä huolimatta – 
ja juuri siksi – yhä vahvempi. 

J. A. HOLLON PALKINTO 
PETRI STENMANILLE

Tämän vuoden J. A. Hollon palkinnon sai 
Petri Stenman tunnustuksena Carl Boggsin 
ja Tom Pollardin teoksen Hollywoodin sota-
kone: Yhdysvaltain militarismi ja populaari-
kulttuuri suomentamisesta.

Edellisen vuoden erityisen korkeata-
soisesta tietokirjasuomennoksesta myön-
nettävä J. A. Hollon palkinto on perustettu 
vuonna 1991. Palkinnon myöntää Suomen 
kääntäjien ja tulkkien liitto ry. Palkinnon suu-
ruus on 5 050 euroa. Suomen tietokirjailijat 
ry rahoittaa palkintosummasta kolmannek-
sen.

Palkintolautakuntaan kuuluivat Suomen 
arvostelijain liiton nimeäminä arvostelijat 
Veli-Matti Huhta ja Heikki Jokinen, Suomen 
kääntäjien ja tulkkien liiton edustajina suo-
mentajat Arto Häilä ja Tiina Ohinmaa sekä 
Suomen tietokirjailijoiden edustajana Pirjo 
Hiidenmaa.

Lautakunta perusteli päätöstään seuraa-
vasti: Yhteiskuntatieteen professorit Boggs 
ja Pollard paneutuvat teoksessa amerikkalai-
sen militarismin ja Hollywoodin elokuvateolli-
suuden pitkään liittoon. Kirjassa selvitellään 

Oppikirjailijapalkinnot saivat Jyväskylän kirjamessuilla Pertti Alasuutari (vas.), Tuulikki Holopainen, Matti Mäki-

nen, Sinikka Raikunen ja Tuula Uus-Leponiemi.



Suomen tietokirjailijat ry:n jäsentiedote 3/2008 4
 

TIEDONJULKISTAMISEN VALTION-
PALKINTO NELJÄLLE TIETOKIRJALLE

Tiedonjulkistamisen valtionpalkinnot myön-
nettiin tänä vuonna neljälle tietokirjalle. 

Professori Max Engman palkittiin teok-
sesta Raja. Karjalankannas 1918–1920 
(WSOY) ja filosofian tohtori Lena Huldén 
teoksesta Den Sexbente Fienden, suom. 
Kuusijalkainen vihollinen (Schildts).

Professori Pentti Huovinen ja kuvittaja 
Irmeli Matilainen saivat palkinnon teokses-
taan Heippa, täällä bakteeri (WSOY) ja psy-
kologian tohtori Eija Palosaari teoksesta 
Lupa särkyä (Edita). 

Professori Esko Valtaoja palkittiin tie-
dettä tunnetuksi tekevästä kirjatrilogiasta 
Kotona maailmankaikkeudessa, Avoin tie 
– kurkistuksia tulevaisuuteen ja Ihmeitä – 
kävelyretkiä kaikkeuteen (2001, 2004 ja 
2007, Ursa)

Lisäksi palkittiin toimittaja Eeva Luoto-
nen radiotyöstä ohjelmasarjoissa Kuka on 
kukin kirjallisuudessa ja Jumalainen heinä-
kuu. Hallituksen puheenjohtaja Juha Nurmi-
nen palkittiin Itämeren historiaan, kulttuuriin 
ja suojeluun kohdistuneesta monipuolisesta 
elämäntyöstä. Lisäksi Helsingin kaupungin 
kulttuurikeskus Caisan työryhmä palkittiin 
monipuolisen tiedon tuottamisesta maahan-
muuttajille ja maahanmuuttajista.

Opetusministeriö myöntää tiedonjulkis-
tamisen valtionpalkinnot tiedonjulkistamista 
sisältävistä paino- ja muista tuotteista, joista 
tiedonjulkistamisen neuvottelukunta tekee 
opetusministeriölle ehdotuksensa. Palkin-
non piiriin kuuluvat edellisen vuoden aikana 
julkistetut kirjat, radio- ja TV-esitykset, 
sanoma- ja aikakauslehdet sekä muut tieto-
tuotteet. Palkinto voidaan myöntää kirjoitta-
jalle, toimittajalle, tuottajalle tai työryhmälle. 
Tiedonjulkistamisen kentällä erityisesti an-
sioituneelle henkilölle voidaan myöntää elä-
mäntyöpalkinto. Kustantajat, alan järjestöt 
ja muut tahot voivat tehdä esityksiä valtion-
palkinnon saajiksi. 

Valtion tiedonjulkistamispalkinnoista teki 
päätöksen vuonna 1967 opetusministeriö. 
Vuosina 1968–71 palkintoesityksen teki nel-
jäksi vuodeksi nimitetty palkintotoimikunta, 
jonka työtä jatkoi vuonna 1972 perustettu 
tiedonjulkistamisen neuvottelukunta.

MERETE MAZZARELLA PALKITTIIN 
VUODEN TIEDEKIRJASTA

Vuoden tiedekirja -palkinto myönnettiin pro-
fessori, kirjailija Merete Mazzarellalle teok-
sesta Fredrika Charlotta född Tengström 
– en nationalskalds hustru (Svenska litte-
ratursällskapet i Finland), suom. Fredrika 
Charlotta  o.s. Tengström – kansallisrunoi-
lijan vaimo (suom. Raija Viitanen, Tammi). 
Palkinto on suuruudeltaan 10 000 euroa.

Kunniamaininnan (2 500 euroa) saivat 
dosentti Seppo Turunen teoksesta Paviaa-
neja, punaviiniä ja puutarhanhoitoa – esseitä 
ihmisen biologiasta (Tammi) ja filosofian 
tohtori Anu Lahtinen teoksesta Sopeutu-
vat, neuvottelevat, kapinalliset –  naiset toi-
mijoina Flemingin sukupiirissä 1470–1620 
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seura).

Palkinnon myöntävät Tieteellisten seu-
rain valtuuskunta ja Suomen tiedekustan-
tajien liitto, joka myös rahoittaa palkinnon. 
Palkintoraatiin kuuluivat professori Juhani 
Kakkuri, professori Markku Kuisma ja 
dosentti Maaria Linko. Raadin sihtee-
rinä toimi tiedotuspäällikkö Ilari Hetemäki. 
Vuoden tiedekirja -palkinto myönnetään 
edellisenä vuonna ilmestyneelle erityisen 
ansiokkaalle suomalaiselle tiedekirjalle. Pal-
kintoa on jaettu vuodesta 1989 alkaen.

TERVEYDEN PYLVÄS -PALKINTO
RAISA CACCIATORELLE

Terveyden edistämisen keskus ry (Tekry) pal-
kitsi vuoden 2008 parhaana terveysaineis-
tona Raisa Cacciatoren kirjan Aggression 
portaat. Lisäksi palkittiin Elämäni eväät 
-opetusmateriaali, jonka kirjoittajat ovat 
Päivi Erkko ja Aino Santalähde. Vuoden 
2008 parhaat terveysaineistot -kilpailussa 
oli mukana 34 aineistoa. Tekry jakoi palkin-
not 17. kerran. 

Terveyden Pylväällä ja kunniakirjalla pal-
kittu vuoden paras terveysaineisto tarjoaa 
keinoja aggression hallinnan opettamiseen 
ja oppimisiin. Aggression portaat tuo opet-
tajien käyttöön positiivisen tavan nähdä 
lapsen ja nuoren itsenäistyminen, uhma 
ja haastavat tunteet. Kasvatus vaatii aina 
valppautta ja lujaa puuttumista vaikeisiin 
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tilanteisiin sekä lapsen ja nuoren kehityksen 
arvostamista. 

 Aggression portaat on Väestöliiton ja 
Opetushallituksen yhteistyöjulkaisu. 

KEVÄTKOKOUS TAMPEREELLA
KOKOSI JÄSENIÄ ENNÄTYSMÄÄRÄN

Yhdistyksen kevätkokouspäivien (14.–15.3.) 
ohjelma Tampereella sai jäseniä eri tilai-
suuksiin ennätysmäärän. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Erkki Aaltonen. 

Kevätkokous vahvisti tilinpäätöksen ja 
myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja 
muille vastuuvelvollisille.

Vaalivaliokuntaan valittiin kuusi jäsentä: 
Heikki J. Eskelinen, Asko Järvinen, Erkki 
Lakervi, Osmo Lappalainen, Paula Moila-
nen ja Kerttu Tirronen. 

Yhdistys kiittää tamperelaisia jäse-
niään loistavasti sujuneista järjestelyistä 
niin Tampereen kaupungin vastaanotolla, 
Pikkupalatsin illallisella kuin kokousaamun 
opaskierroksella.

HEIKKI JOKISEN KIRJOITTAMA 
TIETOKIRJAILIJAN EVÄÄT 
ILMESTYNYT

Heikki Jokisen kirjoittama Tietokirjailijan 
eväät – tekijänoikeus, sopimukset, apura-
hat on ilmestynyt. Kirja on postitettu kaikille 
jäsenille.

UUSIA JÄSENIÄ HYVÄKSYTTIIN 63

Hallitus hyväksyi kokouksessaan 15. maa-
liskuuta seuraavat uudet jäsenet:
Jukka Hakala, VTM, toimitusjohtaja (Hel-
sinki)
Liisamaija Hautsalo, FL (Helsinki)
Suvi Heino, FM, toimittaja (Pohja)
Tuula Hökkä, FT, dosentti (Helsinki), 
Marko Järvenpää, KTT, professori (Nurmo)
Jyrki Kallio, lähetysneuvos (Helsinki)
Marko Kantaneva, liikunnanohjaaja (AMK) 
(Tallinna)
Petri Karonen, professori (Jyväskylä)

Juhani Koivisto, FT, päädramaturgi (Hat-
tula)
Manu Kärki, konttorinhoitaja (Somero) 
Mikko Laiho, KM, luokanopettaja (Mikkeli)
Maija-Liisa Linnilä, KT, erityisopettaja (Kiu-
ruvesi)
Jukka Mallinen, FK, kääntäjä, toimittaja 
(Helsinki)
Esko Marjomaa, FT, antikvariaatinpitäjä 
(Eno) 
Alexandra Matschke, oppikirjailija (Tam-
pere)
Juha Moilanen, varatuomari, työsuhde-
päällikkö (Helsinki)
Jaana-Mirjam Mustavuori, OTK, päätoi-
mittaja (Helsinki)
Lars Nyström, FT (Porvoo)
Jouni Paakkanen, KM, opettaja (Masku)
Piila Paalanen, lehtori (Nokia)
Anu Pudas, FM, opettaja (Turku)
Benjam Pöntinen, valokuvaaja, kirjailija 
(Lapua)
Pirjo Raitanen, FL (Espoo)
Harri Rinne, YTL (Tampere)
Mauno Saari, kirjailija (Punkaharju)
Kari Santaoja, TkT (Espoo)
Anne Steenbeck, lehtori (Savonlinna) 
Laura Suonranta-Hollo, luokanopettaja 
(Espoo) 
Heikki Tiilikainen, everstiluutnantti evp., 
kirjailija, kääntäjä (Nummi-Pusula)

Kokouksessa 24. huhtikuuta hyväksyttiin 
seuraavat uudet jäsenet: 
Anneli Airola, FT, kielipalvelun johtaja 
(Joensuu) 
Erkki Alaja, KTK, mainonnan suunnittelija 
(Helsinki)
Pentti Avomaa, VTM (Helsinki)
Jörn Donner, professori, kirjailija (Helsinki)
Juhani Heiska, PsL, psykologi, psykotera-
peutti (Savonlinna) 
Tuula Hockman, FT, tutkija (Hämeenlinna)
Auli Irjala, FK, M.A. (Helsinki)
Jaana Janhila-Anttonen, FM (Jyväskylän 
mlk.)
Kalevi Kalemaa, kirjailija (Tampere)
Risto Kauppinen, YTM, M.Sc. (Vantaa)
Ismo Koskinen, FL, tutkija (Tampere)
Outi Könni, TM, HuK, lehtori (Kerava)
Klaus Laalo, professori (Helsinki) 
Sami Lotila, FM, toimittaja (Tallinna)
Seppo Niemelä, FM (Espoo) 
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Jarmo Nieminen, everstiluutnantti (Hel-
sinki)
Leena Nissinen, psykoterapeutti, työnoh-
jaaja (Helsinki)
Klaus Oesch, FT (Helsinki)
Jussi Onnismaa, FT, erikoissuunnittelija 
(Helsinki)
Martti Puukko, toimittaja (Vantaa)
Satu Salonen, talousjohtaja (Helsinki)
Riitta Seppänen-Järvelä, tutkimuspääl-
likkö, dosentti (Helsinki) 
Yury Shikalov, FT, tutkija (Joensuu) 
Kari Sotamaa, KM, PsM (Helsinki)
Tuomo Särkikoski, DI, YTL (Helsinki)
Ismo Söderling, dosentti, johtaja (Rusko) 
Yrjö Teeriaho, maanmittausteknikko (Jyväs-
kylän mlk.)
Jarkko S. Tuusvuori, FT, tutkija, päätoimit-
taja (Helsinki)
Kari Uotila, FT, dosentti (Kaarina)
Antti Uusitalo, hovimestari, kirjailija (Hel-
sinki)
Birgitta Wallvik, kirjailija (Helsinki)
Pirkko Vekkeli, toimittaja, muotitaiteilija 
MTO (Helsinki) 
Ilmari Vesterinen, professori (Helsinki)
Voitto Viinanen, rajatoimiupseeri evp. (Yli-
tornio)

KARI LEVOLASTA
LUKUKESKUKSEN PUHEENJOHTAJA

Kirjailija Kari Levola on valittu Lukukeskuk-
sen uudeksi puheenjohtajaksi. Lukukes-
kuksen vuosikokous valitsi Levolan 19.3. 
kaksivuotiskaudeksi 2008–2009.

Lukemisen edistämiseksi toimiva Luku-
keskus – Läscentrum on rekisteröity yhdistys, 
johon kuuluu kymmenen kirjailijajärjestöä ja 
muuta kirjallisuuden alan valtakunnallista jär-
jestöä. Sen hallituksen muodostavat jäsen-
järjestöjen edustajat. Suomen tietokirjailijat 
ry:tä hallituksessa edustaa Sirpa Wass.

Lukukeskuksen tavoitteena on edistää 
lukemisharrastusta. Lukukeskus järjestää 
kirjailijavierailuita, kirjallisia tapahtumia ja 
kampanjoita, julkaisee kolmea kirjallisuus-
lehteä ja toimii kirjallisuuden tietotoimistona.

Uusi puheenjohtaja pitää tärkeänä kir-
jailijoiden ja lukijoiden kohtaamisten järjes-
tämistä edelleen, toiminnan voimistamista 

ja laajentamista nykyistä enemmän mui-
hinkin kohderyhmiin kuin yleissivistäviin 
kouluihin, kirjastoihin ja kulttuurijärjestöi-
hin. Erityisen myönteisenä hän pitää tänä 
vuonna käynnistyvää kampanjaa, jossa 
kirjailijavierailuita suunnataan ammatillisen 
toisen asteen kouluihin. Tavoitteeksi Levola 
asettaa myös vanhenevan väestönosan ja 
kirjailijoiden vuoropuhelun. "Lähellä sydän-
täni alkuvaiheen päätoimittajana on tietysti 
kirjallisuuskritiikin verkkolehti Kiiltomadon 
kehittäminen ja sen toiminnan turvaami-
nen", Levola toteaa.

KUITIT APURAHASELVITYKSEEN? 

Luovan apurahan saajaa pyydetään esittä-
mään teos, jota varten apuraha on saatu, ei 
kuitteja. Laite- ja matka-apurahat selvitetään 
lähettämällä kuitit, jotka liittyvät apurahalla 
hankittuun laitteeseen tai tehtyyn matkaan.

Koska apurahat rahoitetaan kopiosto-
korvauksilla, laiteapurahoja myönnetään 
ainoastaan laitteisiin, joilla tuotetaan tekstiä. 
Laiteapurahoja ei siis myönnetä esimerkiksi 
digitaalikameraan.

Laiteapurahoja voi hakea enintään kolmen 
vuoden välein. Kaikki yhdistyksen apurahat 
myönnetään harkinnanvaraisesti.

MUISTA ILMOITTAA UUSI OSOITTEESI

Muista ilmoittaa, jos postiosoitteesi, puhelin-
numerosi tai sähköpostiosoitteesi on muut-
tunut. Ilmoitukset mielellään osoitteeseen 
toimisto@suomentietokirjailijat.fi.

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT

● Yöttömän yön -kirjamessut 16.–17.5. Oulu
● Pohjois-Suomen aluetilaisuus 16.5. Oulu
● Keski-Suomen aluetilaisuus 16.5. Jyväskylä
● Hallituksen kokous 22.5.
● Päijät-Hämeen ja Kaakonkulman yhteinen 
aluetilaisuus 27.5. Lahti
● Varsinais-Suomen ja Satakunnan aluetilai-
suus 13.5. Turku
● Pohjois-Karjalan aluetilaisuus 27.5. Joen-
suu
● Vanhan kirjallisuuden päivät 27.–28.6. 
Vammala
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Suomalaisia tietokirjailijoita

Miten ja mistä aiheesta tietokirja syntyy? Miten tietokirjai-
lijaksi tullaan? 
 Suomalaisia tietokirjailijoita -teos esittelee viisikym-
mentä palkittua ja suuren yleisön tietokirjailijaa, jotka 
tuotannoissaan ovat käsitelleet mm. kosmologiaa, histo-
riaa, kansainvälistä politiikkaa, perhokalastusta, tietotek-
niikkaa, luomuviljelyä, teoreettista fysiikkaa, musiikkia ja 
elokuvia.
 Tietokirjailijat rakentavat ja purkavat yhteisiä käsityk-
siä maailman ja todellisuuden luonteesta. He herättävät 
yhteiskunnallista keskustelua ja kertovat, miten asiat ovat 
oikeasti olleet, miten ne ovat juuri nyt ja mitä suomalaisten 
tulee tietää vastaisen varalle. 
 Teos perustuu kirjailijoiden henkilöhaastatteluihin, 
mutta kunkin esittelyn lähtökohtana on aina myös kirjai-
lijan tuotanto, jonka kautta hänen työuraansa ja elämän-
vaiheitaan peilataan. Yhteistä esitellyille kirjailijoille on 
asiantuntemus ja näkemyksellisyys – sekä usein palava 
halu jakaa tietämystään muille.

Kirjassa esiteltävät kirjailijat:

ISBN 978-951-692-694-3. Ilm. 2008.  
Sid. Kuv. Nelivärinen. 296 s. Ovh 49 euroa. 
Jäsenetuhinta 32,90 euroa.

Suvi Ahola
Timo Airaksinen
Peter von Bagh
Kari Enqvist
Lasse Erola
Carl-Fredrik Geust
Jaakko Heinimäki
Tommy Hellsten
Eero Huovinen
Martti Häikiö
Kaisa Häkkinen
Jaakko Hämeen-Anttila
Max Jakobson
Petteri Järvinen
Jaakko Kiander
Matti Klinge
Laura Kolbe
Jaakko Kolmonen
Riitta Konttinen
Anna Kortelainen
Mysi Lahtinen
Lasse Lehtinen
Ulla Lehtonen
Anto Leikola
Matti Leinonen

Marjatta Levanto
Martti Lintunen
Santtu Luoto
Markku Löytönen
Hannu Mäkelä
Kirsti Mäkinen
Maarit Niiniluoto
Erkki Norell
Heikki Oja
Eero Paloheimo
Erkki Pulliainen
Terho Pursiainen
Antero Raevuori
Juhani Seppovaara
Juha Sihvola
Osmo Soininvaara
Ilmari Susiluoto
Jukka Tarkka
Sakari Toiviainen
Kaari Utrio
Kari Uusikylä
Markku Valkonen
Esko Valtaoja
Heikki Ylikangas
Seppo Zetterberg

JÄSENTARJOUS

Tarjoamme Risto Nikun 
-teoksen  Suomen tietokirjailijat ry:n 

jäsenille jäsenetuhintaan.

Kirja tulee myyntiin 9.5. järjestettävässä 
Suomen tietokirjailijat ry:n 25-vuotisjuhlassa  
Finlandia-talossa.

 

BTJ Finland Oy  PL 84 (Heikkiläntie 7), 00211 Helsinki  puh. (09) 5840 440  faksi (09) 5840 4581  kustantamo@btj.fi, www.btj.fi

Jos haluat, että tilauksesi postitetaan sinulle, kirjan hin-
taan lisätään 10 euron lähetyskulut (postiennakko). Sa-
maan lähetykseen voit tilata muitakin BTJ Kustannuksen 
kirjoja –30 % alennuksella ilman lisäkuluja!

www.btj.fi/kustantamo
 
Tilaukset: asiakaspalvelu@btj.fi 
Ilmoitathan tilauksesi yhteydessä, että olet Suomen 
tietokirjailijat ry:n jäsen.

30%:n alennus STIKin jäsenille on voimassa myös  
Kolmen sepän kirjakaupassa, Mannerheimintie 5 C, 
Hansakuja, Kaivopiha.
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TIETOKIRJA.FI 
Yöttömän Yön kirjamessuilla Oulussa 16. toukokuuta

Yöttömän yön kirjamessuilla (16.–17.5.2008) järjestetään TIETOKIRJA.FI-teeman alla 
neljän tilaisuuden ohjelmakokonaisuus. Ohjelma perjantaina 16.5. klo 14.00–16.30 Oulu-
hallissa (os. Ylioppilaantie 4) Sara- ja Sakari-lavoilla on seuraava:

	 ► klo 14.00 Sara-lava: Tuire Kaimio: Miten minusta tuli tietokirjailija
	 ► klo 14.30 Sara-lava: Anna Kortelainen ja Hannu Mäkelä: Faktan ja fiktion rajalla 
	 (L. Onervan elämä)
	 ► klo 15.00 Sakari-lava: Kolme luontokirjailijaa. Keskustelijoina Antero Järvinen, 
	 Hannu Lehtonen ja Martti Lintunen, puheenjohtajana Jukka-Pekka Pietiäinen
	 ► klo 16.00 Sakari-lava: Risto Niku: Suomalaisia tietokirjailijoita

Antero Järvinen on Kilpisjärven biologisen aseman johtaja ja suurtuntureiden luonnon tut-
kija. Eläintieteilijä Järvinen on julkaissut mm. teokset Ornitologin menetelmiä (1992), Maa-
kuntalinnut (1995) ja Ihmiset ja eläimet – ”humanistin eläinkirja” (2000). Hän on eläimiä 
koskevan perinteen tuntija, jonka teos Linnut liitävi sanoja (1991) on saanut alaotsikokseen 
Romanttinen tietokirja suomalaisesta lintuperinteestä. 

Tuire Kaimio on tietokirjailija ja tunnettu eläinnäyttelijöiden kouluttaja, joka on jul-
kaissut teoksen Eläinnäyttelijöitä (2005). Kaimio on tuottelias kirjailija, joka on julkaissut 
2000-luvulla myös useita suosittuja koira- ja hevoskirjoja, kuten Pennun kasvatus (2002), 
Koirien käyttäytyminen (2007), Hevosen kanssa (2004) ja Hevonen, ensimmäinen oppaani 
(2006).  

Anna Kortelainen on taidehistorioitsijan koulutuksen saanut filosofian tohtori. Hän on 
yksi luetuimpia ja palkituimpia suomalaisia tietokirjailijoita. Vuonna 2007 hän sai Suomen 
tietokirjailijat ry:n Tietokirjailijapalkinnon. Kortelaisen monet teokset liikkuvat kuvataiteen ja 
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